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BIOLIQ SPF Mineralna Emulsja ochronna SPF30 30 ml
 

Cena: 18,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBIOLIQ SPF Mineralna Emulsja ochronna SPF30 30 mlWysoka ochrona przed promieniowaniem UVA, UVB i światłem
niebieskim (HEV). Wodoodporna formuła z filtrem mineralnym. Łagodna dla wrażliwej skóry i odpowiednia już dla dzieci powyżej 1. roku
życia.DziałanieZapewnia szerokie spektrum ochronyEmulsja chroni przed promieniowaniem UVB i przed bardziej szkodliwym UVA.
Skutecznie zabezpiecza skórę bez względu na porę roku, również podczas wzmożonej ekspozycji na słońce. Chroni przed negatywnym
oddziaływaniem światła niebieskiego (HEV) emitowanym przez ekrany urządzeń elektronicznych.Zawiera filtr, który odbija
promieniowanie jak lustroEmulsja zawiera fotostabilny filtr mineralny, który tworzy na powierzchni skóry tarczę ochronną, odbijając
promieniowanie niczym lustro. Zapewnia to skuteczną ochronę przed promieniowaniem słonecznym. Zastosowany filtr mineralny jest w
formie wysokocząsteczkowej, która nie przenika w głąb skóry.Zapobiega powstawaniu przebarwieńEmulsja zawiera również
niacynamid, który wspiera procesy naprawcze w skórze, hamując syntezę melaniny i przeciwdziałając pojawieniu się przebarwień.
Ponadto obecne w składzie przeciwutleniacze zapobiegają uszkodzeniom struktury DNA przez wolne rodniki, przeciwdziałając
fotostarzeniu.Dba o skórę w trakcie opalaniaWoskowa struktura oleju jojoba intensywnie nawilża skórę, a także zabezpiecza przed
spadkiem jej nawilżenia w trakcie opalania. Masło shea i olej migdałowy natłuszczają i odżywiają, przyśpieszając regenerację skóry
podrażnionej i przesuszonej opalaniem. Obecne w nich przeciwutleniacze zapobiegają uszkodzeniom struktury DNA przez wolne rodniki,
przeciwdziałając fotostarzeniu.Sposób użyciaDokładnie i równomiernie nałożyć odpowiednią ilość emulsji na czystą skórę twarzy lub
ciała. Powtórzyć aplikacje dla utrzymania ochrony szczególnie po wysiłku fizycznym, spoceniu się, pływaniu lub wycieraniu ręcznikiem.
Filtr mineralny może powodować lekkie zabielenie, w zależności od karnacji rekomenduje się zastosowanie go na inny krem
pielęgnacyjny i staranne, równomierne rozprowadzenie go w celu uniknięcia tego efektu. Unikać kontaktu z oczami.SkładFiltr mineralny •
niacynamid • masło shea • ojej jojoba
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